

Listopadowa korekta kolejowego rozkładu jazdy

Radom

Janusz Petz

petz@echodnia.eu

W związku z prowadzonymi na kolei pracami modernizacyjnymi w niedzielę zmiana się rozkład jazdy Kolei Mazowieckich. W regionie radomskim zmiany dotyczą głównie kursowania pociągów na trasie z Radomia do Skarżyska Kamiennej oraz z Radomia do Dębina.

To już ostatnia korekta rozkładu jazdy zanim 11 grudnia wejdzie w życie rozkład edycji 2021/2022. Przez najbliższe tygodnie będą kontynuowane najważniejsze prace modernizacyjne prowadzone przez spółkę PKP PLK, w tym przede wszystkim na stacji Warszawa Zachodnia co ma również wpływ na rozkłady jazdy pociągów zmierzających do i z Radomia. Koleje Mazowieckie poin-

formowały, że między 8 a 30 listopada zostaną przeprowadzone prace związane z wymianą sieci trakcyjnej na odcinku Żytkowice - Pionki - Jedlnia Letnisko. Ruch pociągów na tym odcinku będzie prowadzony jednotorowo. Prace przełożą się na zmiany w rozkładzie jazdy pociągów na trasie z Ra-



Od 7 listopada do 11 grudnia pociągi spółki Koleje Mazowieckie będą kursowały według skorygowanego rozkładu jazdy.

domia do Dębina. Według skorygowanego rozkładu jazdy część pociągów podążających z Radomia dojedzie jedynie do Pionek. Potencjalni podróżni powinni uzbroić się w cierpliwość w studiowaniu rozkładów jazdy, bo Koleje Mazowieckie podają też rozkład jazdy, który będzie obowiązywał na tej tra-

sie od 1 do 11 grudnia, czyli do czasu wejścia w życie „właściwego” rocznego rozkładu jazdy. Z kolei w dniach od 10 do 30 listopada, na linii Radom - Skarżysko-Kamienna będą prowadzone prace utrzymaniowo-naprawcze na odcinku Rożki - Jastrząb, ruch pociągów będzie prowadzony jednotorowo. Z tego powodu również zmienia się też rozkład jazdy.

Wciąż trudno cokolwiek powiedzieć na temat rocznego rozkładu jazdy, który będzie obowiązywał od 12 grudnia. Kolejarze mają problemy ze stworzeniem takiego rozkładu, który z jednej strony odpowiadałby potrzebom osób podróżujących do pracy i z pracy w stolicy, a jednocześnie uwzględniał prowadzone prace remontowe prowadzone głównie w Warszawie. Stąd niektóre pociągi z Radomia być może będą jeździły z Radomia przez Dęblin lub przez Przysuchę. ©